
   ZARZĄDZENIE  Nr 0050.73.2015          
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

    z dnia 07 sierpnia 2015 roku                                         

  

 

w  sprawie:  oddania w użyczenie Polskiemu Czerwonemu Krzyżowi nieruchomości 

                     gruntowe stanowiące własność Gminy Gorzów Śl. 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2013r., poz.594, 1318, z 2014. poz.379, 1072) oraz art. 13 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2014r., poz. 518, 659, 805, 

822, 906, 1200 )  

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zawrzeć umowę użyczenia na czas nieoznaczony  z  Polskim Czerwonym Krzyżem Opolskim 

Oddziałem Okręgowym w Opolu ul. Krakowska 51, na nieruchomości gruntowe, stanowiące 

własność Gminy Gorzów Śl., wymienione w załączniku  nr 1, w celu posadowienia pojemników 

metalowych z logo PCK przeznaczonych na zbiórkę odzieży używanej i innych tekstyliów 

gospodarczych.  

 

§ 2  
    

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

  

§ 3 

 

Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa. 

  

§ 4 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej,  

Urzędu oraz na tablicach informacyjnych. 

 

 

                                                                                                                 Burmistrz 

                                                                                                  mgr inż. Artur Tomala 



       Załącznik  nr 1 

       do Zarządzenia Burmistrza Nr 0050.73.2015r. 

       z dnia 07.08.2015r. 

           

   

           Nieruchomości przeznaczone nieodpłatnie w użyczenie na czas nieoznaczony   

                                         stanowiące własność Gminy Gorzów Śl. 

 

Lp. 
Miejsce 

położenia 

Numer 

działki 
km 

Powierzchnia 

w ha 

Opis 

nieruchomości 

wg ewidencji 

gruntów 

Przeznaczenie w 

planie 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Nr KW 

zapisy w KW 

obciążające 

nieruchomość 

Obecny sposób 

użytkowania działki 

 

 

 

1 Kozłowice  447/63cz. 7 0,0001 droga brak planu 30908  brak zapisów 
zbiornik na odzież 

używaną 

 

 

 

2 Gorzów Śl. 728cz.  0,0001 

Tereny 

rekreacyjno- 

wypoczynkowe 

brak planu OP1L/00006913/7 brak zapisów 

 

 

  zbiornik na odzież 

używaną  

 

 

 

3 Gorzów Śl. 901cz.  0,0001 

Zurbanizowane 

tereny 

niezabudowane 

brak planu OP1L/00011278/1 brak zapisów 

  

 

 zbiornik na odzież 

używaną  

 

 

 

4 Gorzów Śl. 988cz.  0,0001 droga brak planu OP1L/00050148/6 brak zapisów 

   

 

zbiornik na odzież 

używaną  

 


